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ALL FOR ONE STEEB AG

ISIN: DE0005110001 WKN: 511000

Ubersicht

05.09.2024 16:39:20

Kurs

49,10 EUR

Differenz © -061%(-0,30)
Stammdaten
ISIN DE0005110001
Symbol A10S
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Informations-

technologie

Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 243 EUR
(Mio)
Benchmark DAX KURSINDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 49,10 EUR
Hoch 49,10 EUR
Tief 48,60 EUR
Schluss Vortag 49,40 EUR
VWAP 48,80765 EUR
Volumen (Stiick) 667
Gehandelte Stiickzahl 32.554,70
Trades 6
Letztes Volumen 100

Futures und Optionen

Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte
Datum

05.09.2024
05.09.2024
30.08.2024
26.08.2024
23.08.2024

Uberschrift Download
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
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Equity Weekly
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE0005110001&ID_NOTATION=142945
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE0005110001&ID_NOTATION=142945
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8f42d330a5274310e1d13b829437d07cc249cba7bd805df182c804b1326945aa&idfile=60956&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=f19cb05856f48ca9d&time=1725659718&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405754
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0cf6e8b327170e96de70c7c0a22c3f3abcd5ae92dc1213c1e353c3bfccc888f9&idfile=60955&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60955%2F2024-09-05%2FEmpfehlungsliste&stath=06670b00dd97f7064&time=1725659718&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405153
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eac9f3c283128526173e435c29c024e3af063514ecc2e6970785365592f13068&idfile=60936&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60936%2F2024-08-30%2FEquity%2BWeekly&stath=20e904a9acd2384b1&time=1725659718&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=404044
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9709117872ace7a31849676a02a5cb189c3531c9351c4f9cf62a0215835431f9&idfile=60904&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60904%2F2024-08-26%2FEmpfehlungsliste&stath=12232da6d43c8b8f5&time=1725659718&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=403864
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8ed2938343053fd1df8e81da26f66311dcf7fb60683ff46d4841ce0e49cc2cf7&idfile=60899&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60899%2F2024-08-23%2FEquity%2BWeekly&stath=b18fa358a661a5694&time=1725659718&tool=RSC

ALL FOR ONE STEEB AG

Details

05.09.2024 16:39:20

Kurs
49,10 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

-0,61% (-0,30)

DE0005110001
A10S
Frankfurt

EUR

Informations-
technologie

Aktie
243 EUR

DAX KURSINDEX

49,10 EUR
49,10 EUR
48,60 EUR
49,40 EUR
48,80765 EUR
667

32.554,70

6

100

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -11,69%
Perf (abs.) -6,50
Beta 0,81
Volatilitdit 39,17

ERSTE

Group

+28,20%
+10,80
1,05
40,11

3J
-33,65%
-24,90
0,62
33,76
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Tradegate

Stuttgart

Minchen

London Stock Exchange
Frankfurt

Dusseldorf

Berlin

Datum

05.09.2024
05.09.2024
05.09.2024
05.09.2024
29.03.2019
05.09.2024
05.09.2024
05.09.2024

48,68 EUR (793

49,49 EUR (195

55,65 EUR (86

50,04 EUR (67

62,40 EUR (17.06.2024
42,40 EUR (23.08.2024
62,40 EUR (17.06.2024
35,80 EUR (13.11.2023

T = = — = o

Zeit Kurs Gehandeltes Volumen Trades
17:36 48,70 EUR 0,04 22
22:26 48,70 EUR 0,01 9
21:55 48,20 EUR 0,02 64
08:02 49,50 EUR 0,00 1
17:30 51,40 EUR 0,00

16:39 49,10 EUR 0,03

19:31 48,00 EUR 0,00

21:40 48,70 EUR 0,00 16
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=142945
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=142946
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=44323102
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=25341
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527714
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23946615
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=25339
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527713

ALL FOR ONE STEEB AG

Firmenprofil

Firmenlogo

QL FOr one

Kontaktdetails
ALL FOR ONE GROUP SE

Rita-Maiburg-Strasse 40, Bernhausen -
70794 Filderstadt

Telefon+49-711-78807-0
Fax: +
E-mail: info@all-for-one.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Lars
Landwehrkamp

Michael Zitz
Carsten Lange
Christian Hopfner
Ralf Linha

Stefan Land
Ursula Porth

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Josef Blazicek
Rudolf Kniinz
André Kruger
Karl Astecker
Maria Caldarelli

Paul Neumann

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@all-for-one.com
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